
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/rybarsky-prut-s-navijakem-v-tuzce-
stribrny/

Rybářský prut s navijákem v tužce -
stříbrný

Kód zboží: ZG492-X
Značka: Nezadán

Popis:
Vychytaný rybářský prut jednoduše složíte do malého pouzdra. Pouzdro vypadá elegantně
a díky oušku jej můžete nosit bezpečně na kapsičce. Lze také použít pro lov "na dírkách"
Naviják připojí mezi dvě drážky v tělese pera Kompaktní, lehké tělo se vejde do kapsy,
přihrádky v palubní desce, aktovky, batohu, atd. Ideální dárek pro rybářské nadšence či
sběratele.

Vlastnosti:
• prut v tužce je úžasnou pomůckou pro začátečníky i vášnivé rybáře
• rybářský set ve složeném stavu měří pouhých 20,5 cm a vypadá jako propiska
• je ideální při dlouhých cestách za úlovky, protože Vám nebude jeho velikost na obtíž
• je to neuvěřitelné, ale tento prut zvládne pokořit až 5 kg úlovek

Parametry:
• Délka - zavřená (cm): 20,5
• Nosnost (kg): 5
• Určení: Pro rybáře

Fotky:

https://armik.cz/rybarsky-prut-s-navijakem-v-tuzce-stribrny/



	Rybářský prut s navijákem v tužce - stříbrný

